[bookmark: _GoBack]Сведения МБОУ Висловская СОШ о продолжении образования
и трудоустройстве выпускников 11-х классов на 1.09.2019 г.


	количество выпускников 11-х классов
	продолжают образование в
	количество трудоустроенных выпускников
	не работают
и не учатся (в эту же колонку – армия)

	
	ОУ начального профессионального образования (ПУ)
	ОУ среднего профессионального образования
	курсы и др.
	ОУ высшего профессионального образования
	
	

	10
	0
	5
	0
	3
	0
	2






Директор школы                                                                            И.В. Сахнова

